Total : 3,567,064.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,528,147.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,008,529.92

2.3.9.8.02 Accesorios 30,387.36

Total 3,567,064.48

El monto de : **Tres  millones quinientos sesenta y siete  mil sesenta y cuatro con 48/100